
Reinetière
Le Halleray

RETOUR LMaJV

Reinetiere 16:00 17:07

Cadoire 16:01 17:08

Frênes 16:02 17:09

Jules Ferry 16:03 17:10

Ste-Luce 16:05 17:12

La Grille 16:06 17:13

Planchonnais 16:08 17:15

Bougrière 16:08 17:15

Moulin Cassé 16:09 17:16

Minais 16:09 17:16

Gicquelière 16:10 17:17

Parc des Sports 16:11 17:18

Pont de la Metairie 16:12 17:19

Marie Galante 16:13 17:20

Belem 16:14 17:21

Cartier 16:15 17:22

Le Halleray 16:16 17:23

Horaires 
ligne scolaire

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.

Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Avec NAOLIB, 
Nantes Métropole facilite vos déplacements en réunissant 
la TAN, BICLOO, NGE PARKINGS et EFFIA PARKINGS.


